Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

EDITAL 004/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 016/2025

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR

DE PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO Nº 016/2025 E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIA.

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO, Prefeito Municipal de

Espumoso- RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PRELIMINAR DE PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO Nº 016/2025.

I- O resultado preliminar de pontuação dos inscritos no processo seletivo nº

16/2025 encontra-se no anexo I deste edital.

II- Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da

Prefeitura Municipal de Espumoso, situada na Praça Arthur Ritter de

Medeiros s/n, Espumoso-RS e no site www.espumoso.rs.gov.br, em caráter

meramente informativo.

Espumoso, 11 de julho de 2025.

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO

Prefeito Municipal

http://www.espumoso.rs.gov.br/

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

ANEXO 1

RESULTADO PRELIMINAR DE PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO Nº 16/2025 PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

Número

de

inscrição

Nome Cursos Experiência Pontuação Total

01 MARIANGELA

DA SILVA

DONATTI

__ __

Desclassificada

não atingiu o item

6.5 do edital

02 DOUGLAS DE

OLIVEIRA
30 __

30

03 ROSELI PASINI

RODRIGUES

DONATTI

50 __

50

		2025-07-11T10:13:45-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972